
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 244680-2012 z dnia 2012-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiot zamówienia pn.: Budowa placu zabaw na terenie Os. Wschód w Staszowie - w systemie zaprojektuj i

wybuduj, obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw wraz z ukształtowaniem podłoża, ogrodzeniem,

dostawą i montażem...

Termin składania ofert: 2012-07-26

Staszów: Budowa placu zabaw na terenie Os. Wschód w Staszowie - w

systemie zaprojektuj i wybuduj

Numer ogłoszenia: 173477 - 2012; data zamieszczenia: 10.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 244680 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placu zabaw na terenie Os. Wschód w

Staszowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia pn.: Budowa placu zabaw na terenie

Os. Wschód w Staszowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj, obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie

placu zabaw wraz z ukształtowaniem podłoża, ogrodzeniem, dostawą i montażem urządzeń wyposażenia

placu zabaw, zlokalizowanego na terenie osiedla Wschód w Staszowie (działka nr ewid. 5916/54). Plac

zabaw o łącznej pow. ok. 400 m² należy wykonać w dwóch częściach zlokalizowanych w miejscach

wskazanych w załączniku graficznym. Zakres rzeczowy zadania obejmuje: - zaprojektowanie placu zabaw,

- uzyskanie wymaganych przepisami uzgodnień i pozwoleń, - przygotowanie podłoża, - wykonanie placu

zabaw oraz dojść do placu zabaw, - dostawę i montaż urządzeń i wyposażenia wchodzących w skład placu

zabaw, - wykonanie i zainstalowanie na placu zabaw tablicy zawierającej regulamin określający zasady i

warunki korzystania z placu zabaw, - przekazanie Zamawiającemu obiektu nadającego się do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2 10.08.2012 12:20



użytkowania. W ramach przedsięwzięcia budowlanego należy wykonać plac zabaw, składający się w

części z nawierzchni bezpiecznej piaskowej i nawierzchni trawiastej, obejmujący urządzenia: - zestaw

linowy - 1 szt, - huśtawka wagowa (ważka) - 1 szt, - zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią - 1 szt, - huśtawka

wahadłowa podwójna - 2 szt, - bujak na sprężynach - 2 szt, - karuzela - 1 szt, - piaskownica - 1 szt, -

tablica informacyjna z regulaminem placu zabaw - 2 szt, - kosze na śmieci - 2 szt , - ławki z oparciem - 4

szt, Zakłada się wygrodzenie poszczególnych części placu zabaw od pozostałej części terenu poprzez

nasadzenie formowanego żywopłotu oraz wykonanie ogrodzenia. Zakres przedmiotowego zamówienia

obejmuje również wykonanie inwentaryzacji powykonawczej oraz innych koniecznych prac gwarantujących

prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym

załącznik Nr 11 SIWZ. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty budowlane, objęte przedmiotowym

zamówieniem na okres minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego. Prace objęte przedmiotem

zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w

SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 71.22.10.00-3, 37.53.52.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Z.U.P. MNICHOS Jacek Mnich, z siedzibą 93-259 Łódź ul. Umińskiego 8/46, Oddział Strzegomek, ul.

Boczna 17, 28-221 Osiek, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109625,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 83025,00

Oferta z najniższą ceną: 83025,00 / Oferta z najwyższą ceną: 83025,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2 10.08.2012 12:20


